




S PASKIRTIES PASTATO, EŽERO G. 33, KAUNE, KAPITALIN

Adresas: Kaunas, Ežero g. 33.
Užsakovas: Kauno rajono savivaldyb

Žem
Žem

 rengimo užduotimi;

 plitimas, žmon

LAIDOS STATUSAS. KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

s paskirties pastato, Ežero g. 33,

STATYTOJAS IR (ARBA) UŽSAKOVAS:  DOKUMENTO ŽYMUO 



reikalinga socialine,  inžinerine,  susisiekimo ir  ki ra,  rekreacijai  reikalingais  atskiraisiais  želdynai

Galimos žem

 teritorijos (tik esamuose šio žem

susisiekimo ir inžinerini
susisiekimo ir inžinerini

 želdyn

UI  (maksimalus galimas užstattymo intensyvumas)  –  i

 naudojimo paskirtis  –  kita,  žem

Projektuojamas  užstatymo  intensyvumas  – 20,7%. Past
projektuojamos nepažeidžiant teritorij

žio santakos kraštovaizdžio
 žym

džio ežero ir Raudondvario plento, apimanti dal  Žemutini

aplinkai  mažinamas  želdiniais,  statiniai,  nederanty
inžineriniams statiniams statyti parenkamos nusta ius mažiausi

inžineriniai  statiniai  (tarnaus   užtikrinimui)  neigiamo  vizualinio
džio ež. pakrant s (mažiausias atstumas – 80

 saugomos teritorijos apžvalgos tašk  užstos esami statiniai,  želdiniai.  Aikštel
papildomai  bus  atskirtos  naujai  projektuojamais  žel  mažesnius  plotus,  projektuojamos
panaudojant  vandeniui  laidžias  dangas,  kitas  priemones  užtikrinan ias  esamo  kraštovaizdžio  išsaugojim
poveikio aplinkai sumažinim



s teritorijos bendrojo plano su pažym

s pripažinimo tvarkos aprašas.



s ir naudojimo prieži

STR 1.04.02:2011 Inžineriniai geologiniai ir geotech

 leidžiantys dokumentai. Statybos užbaigimas. Staty

 leidžiant
prieži

 apsauga nuo žaibo. Išorin  apsauga nuo žaibo.

Triukšmo ribiniai dydžiai gyvenamuosiuose ir visuom

Pažintiniai duomenys apie sklyp

je  dalyje,  Žemutini  teritorijoje.  Žem

privažiavimas. je  vyrauja  mažo intensyvumo gyvenam
planavimo užstatymas. 

siu po dalimi priestato. Pamatai – gelžbetonio. Kol s: gelžbetonio. Sienos: plyt
 gelžbetonio  plokš s  apdaila,  tinkas,  dažymas,  keramika,  profiliuota  s

gelžbetonio.  Grind ,  medžio element
dažymas, tapetavimas, keramikos plytel s, medžio element
dažymas, surenkamos pakabinamos 

. Pastatas yra apleistas, didžioji dalis patalp







Inžineriniai tinklai ir 
požeminiai inžineriniai tinklai.
      Želdiniai. Sklype auga vidutinio dydžio spygliuo iai medžiai (dvigubo kamieno egl

mai, vijokliniai augalai.  Statiniais neužimtuose plotuose auga veja. Želdiniai, išskyrus

 medžiag

 iš Ežero gatv

ra  didinamas,  atsižvelgiant   Užsakovo  projektavimo  užduot

26 vietos. Atsižvelgiant  prieinamumas" reikalavimus ne mažiau kaip 2 stov
ti pritaikytos ŽN automobiliams, projektuojamos 4 Ž

2.06.04:2014  reikalavimais  ne  mažiau  kaip  penktadal

, atsižvelgiant  Užsakovo poreikius sprendinius detalizuojant TP

lauko laiptai,  mažosios architekt ž

 sujungiama su servitutiniu pravažiavimu sklypo pie
Esami želdiniai  maksimaliai išsaugomi. Kr

iriami želdiniai (egl s) nebus kertamos ar kitaip pažeidžiamos.
Projektuojami  nauji  medžiai,  dekoratyviai  kr iai  žoliniai  augalai,  sodinama  veja. Automobili

 želdini , ne žemesni
želdini

Atsižvelgiant 
žiai  susijungt

 nuolydžiai formuojami pagal funkcinius, norminius 
 apšvietimas. Užsakovo nurodytoje  vietoje projektuo

padavimas aplinkos prieži



numatomai  administracinei  veiklai.  Didži  aukštuose  užims darbo  kabinetai,  poilsio,  susirink

 atitikimo.  Žmoni
sprendžiamas vadovaujantis STR 2.03.01:2019 „Statin

 ir  judantiems  vežim

 užpildai  – montuojami apšiltinimo

s reguliuojamas nuleidžiamas žaliuzes arba roletus.

apdailos  sprendiniai,  spalvos  parenkamos  atsižvelgi ,  kaip  aliuzija  (užuomina)  
buvusias medžiagas,  j
tikslinami,  koreguojami  atsižvelgiant  

garso  izoliacijos  užpildais.  Sienos  tinkuojamos,  glaistomos,  dažomos.  Dr
mis.  Inžinerini

rengiamos lengvo tipo durys,  parenkamos atsižvelgia

lomos  neslidži
 medžiag

medžiagos, tipai tikslinami techninio projekto rengimo metu, atsižvelgiant  Užsakovo pageidavimus.
Didžiojoje dalyje patalp

gmei  atsparios  medžiagos.  Visos  pakabinamos  lubos  m
 karkaso, gaminiai ir medžiagos parenkamos pagal hi



maršrutas nuo žem

Žmoni  su negalia (toliau ŽN) pritaikyt

,  pritaikyti  žmon

Žmon
renginiai  ir  baldai,  bus  užtikrinta  galimyb

 bus 1 500 mm x 1 500 mm dydžio manevravimo erdv

reikalavimais. ŽN  pritaikyt
ios  ir  staktos vidaus, numatomas ne mažesnis  kaip 8

mažesnis  kaip  850  mm. Koridoriuose  ir  kitose  patalpose  žmon
 žemai 

jimo užtikrinimui projektuojamas lifto tipo keltuva

Pastato sprendiniai parenkami atsižvelgiant 

 Inžinerin

i iš AB “ESO” inžinerini



Pilnai pertvarkomos vidaus inžinerin

jekto  inžinerin
lygas, užsakovo pageidavimus, projektuojami vadovaujantis technine projektavimo užduotimi, LR galiojan

žmon

 atitiks norminius dydžius:

žymintis 

 žymintis



užtikrinimo sprendiniai, vidaus aplinkos garso klas

ralus apšvietimas bus užtikrintas kabinetuose, darb

lygos patalpose užtikrinamos patalp

s žmoni

ius,  atsižvelgiant  maksimal
mažesnis kaip:

Aukštuose  projektuojami  atskiri  žmon

       Statinio projekto sprendiniais užtikrinama, 
sniego nuošliauž rimo, nudegimo, nutrenkimo ar sužalojimo elektros s



2. sklypo užstatymo intensyvumas % 21,0 20,7
3. sklypo užstatymo tankis % 12,9 13,9
4. sklypo apželdinimo procentas % 33,9

 žmoni

pažym

pažym

pažym

Sklypo užstatymo rodikli

Žemiau pateikiami aktual

esamas bendrasis antžemin
esamas užstatytas plotas: 604 m²
projektuojamas bendrasis antžemin



projektuojamas užstatytas plotas: 653 m².

Užstatymo intensyvumas – vis  antžemin
 patalpas, bendrojo ploto sumos santykis su žem
Užstatymo  tankis  –  pastat  inžinerini  antžemine  dalimi  užstatomo  ploto,

 žem , santykis su žem

Esamas užstatymo intensyvumas procentine išraiška: 
Projektuojamas užstatymo intensyvumas procentine iš
Esamas užstatymo tankis procentine išraiška: 604 / 
Projektuojamas užstatymo tankis procentine išraiška

* Žvaigždute pažym
mis, kurias tvirtina Lietuvos Respublikos žem


























